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E-Bülten 12 Eylül 2018

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve 
N a m ı k K e m a l Ü n i v e r s i t e s i 
işbirliğinde düzenlenen ve Avrupa 
Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım 
Aracı (IPA) tarafından finanse edilen 
'Trakya Bölgesinde İklim Değişikliği ile Mücadele ve Adaptasyon için Kapasite Artırımı' projesinin 
tanıtımı için`Karaevli Tarım ve Teknoloji Günleri Fuarı'nda toplantı düzenlendi. Toplantıya Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanı Hacı Aslan, NKÜ Ziraat Fakültesi 
Biyosistem Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi ve Proje Modelleme Koordinatörü Prof. Dr. Fatih 
Konukcu ile çok sayıda vatandaş katıldı. 

İklim değişikliği verileri elde edilerek analiz edilecek 

Toplantıda Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanı Hacı Aslan Aslan, projenin amacı arazi kullanımı ve 
iklim değişikliği ile ilgili bilgi verdi. Aslan; ‘’Projenin amacı arazi kullanımı ve iklim değişikliği 

projeksiyonlarını dikkate alarak, bölgesel ve 
ulusal kalkınma planları ile uyumlu, 
sürdürülebilir ekonomik gelişmeyi sağlamak 
için hızlı nüfus artışı, ticaret ve sanayideki 
gelişme yanında, iklim değişikliğine karşı arazi 
ve su kaynaklarının sürdürülebilir kullanımı, 
tarımsal üretimin devamlılığı ve taşkın risk ve 
zararlarının minimuma indirilmesi veya yok 
edilmesi için paydaşların kapasitelerinin 
artırılmasıdır.

Tarım Fuarında Projemiz tanıtıldı 

Tekirdağ, İklim Ve Gıda Paneline Ev Sahipliği Yaptı, Panelde Projemiz tanıtıldı

Tarım Fuarında Projemiz tanıtıldı
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Bu kapsamda farklı senaryolar altında 2100 yılına kadar onar yıllık dönemler halinde, Trakya 
Bölgesi'nde meydana gelecek iklim değişikliği verileri elde edilerek analiz edilecek; iklim 
değişikliklerinin, arazi kullanım değişikliği ile birlikte su kaynaklarına, bölgede yaygın olarak tarımı 
yapılan ürünlerin verimine ve kuraklık, sel gibi aşırı iklim olaylarına etkisi modellenecektir" şeklinde 
konuştu. 

Türkiye'de  yer yer büyük sikintilar yaşanmaya başlandı.  

Hacı Aslan'ın ardından konuşan Prof. Dr. Fatih Konukcu, "Projenin Bilimsel Çıktıları ve Trakya İçin 
Önemi" başlıklı sunum yaptı. Fatih Konukcu sunumunda su krizinin en az savaş kadar insan yaşamını 
olumsuz etkilediği, dünya nüfusunun yüzde 40'ını barındıran kesiminde su krizi yaşandığı; 1.1 milyar 
insanın yeterli su bulamadığı, 2.5 milyar insanın ise sağlıklı suya ulaşamadığı, 400 milyon okul çağı 
çocuğun yüzde 40'ı sağlıklı olmayan su kaynağından dolayı hasta olduğu, su yetersizliğinden dolayı 
yılda 3-4 milyondan fazla ölüm gerçekleştiği, Türkiye'de de yer yer büyük sıkıntılar yaşanmaya 
başlandığı bilgilerini verdi. `Trakya Bölgesinde İklim Değişikliği ile Mücadele ve Adaptasyon için 
Kapasite Artırımı' Projesi tanıtım toplantısı, yapılan konuşmaların ve sunumun ardından vatandaşların 
proje ilgili sorularının cevaplandırılması ile son buldu.
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından 16 Ekim Dünya Gıda Günü 
dolayısıyla, günümüzde büyük önem arz 
eden gıda üretimi, tüketimi, güvenliği ve 
israfı ile açlık konularına dikkat çekmek 
amacıyla İklim ve Gıda konulu panel 
düzenledi. 

Süleymanpaşa ilçesinde bulunan Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası Konferans 
Salonunda gerçekleştirilen panele 

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Namık Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ahmet İstanbulluoğlu, Gıda Mühendisleri Odası Temsilcileri, Büyükşehir Belediyesi 
Başkan Danışmanı Neşat Erdoğan, Büyükşehir Belediyesi daire başkanları, Büyükşehir Belediyesi 
Tarım Komisyon Üyeleri ve NKÜ Gıda Mühendisliği Bölümü öğrencileri katıldı.

Tekirdağ, İklim Ve Gıda Paneline Ev Sahipliği Yaptı, Panelde Projemiz tanıtıldı
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İklim ve Gıda Paneli’nin açılış konuşmasını gerçekleştiren Tarımsal Hizmetler Daire Başkanı Hacı 
Aslan, "16 Ekim Dünya Gıda Günü dolayısıyla bir araya geldik. Bilindiği gibi dünya genelinde açlık 
sürekli artıyor. Günümüz itibariyle açlık çeken 1 milyar insan var. Dünya nüfusunun 7 milyar olduğu 
göz önünde bulundurulduğunda her 7 kişiden 1’inin aç olduğu ortaya çıkıyor. Açlık tüm insanların 
ortak bir sorunudur.  

Açlığın temel nedenlerinden biri de israftır. Açlıkla mücadelenin en önemli yollarından biri israfın 
önüne geçilmesidir. Yardımlaşmak insan olmanın bir gereğidir. Ne yazık ki, dünyanın bazı 
kesimlerinde insanlar açlık yaşarken, bazı kesimlerinde ise obezite sorunu yaşanıyor. Tüm bu 
sorunların çözümü, tüm insanlığın ortak mücadelesini gerektiriyor" dedi. 

"Gıda sorunu konusunda herkesin bir şey yapması gerekir" 

Hacı Aslan’ın ardından konuşmasını yapmak üzere kürsüye davet edilen Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak ise, "16 Ekim tüm dünyada gıda günü olarak kutlanıyor. 2018 
yılının sloganı ise; Sıfır Açlık. Peygamberimiz Hz. Muhammed’in, ’komşusu açken tok yatan bizden 
değildir’ diye çok güzel bir sözü var. Gıda konusunda herkesin bir şey yapması gerekiyor" şeklinde 
konuştu.
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Bu yayın Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin mali desteği ile hazırlanmıştır. Bu yayının içeriği yalnızca Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi liderliğindeki konsorsiyumun sorumluluğundadır. Avrupa Birliği’nin ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 
görüşlerini yansıtmamaktadır.

Gıda üretimi ve iklim değişikliği konuları tartışıldı. 

Namık Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet İstanbulluoğlu’nun başkanlığında 
gerçekleşen, Namık Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Bilal Bilgin ve Prof. 
Dr. Fatih Konukçu ile Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Daire Başkanı Hacı 
Aslan’ın konuşmacı olarak yer aldığı panelde; sağlıklı gıda, sağlıklı beslenme ve yanlış algılar, iklim 
değişimi sürecinde arazi ve su kaynaklarının sürdürülebilir yönetimi ve gıda güvencesi, açlığın 
sebepleri ve Türkiye ile dünyadaki durumu, iklim değişikliklerinin gıda üretimindeki etkileri konuları 
tartışıldı. İklim ve Gıda paneli, yapılan konuşmaların ardından katılımcıların sorularının yanıtlanması 
ile son buldu.


